
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

  

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 

8.666/93 e alterações posteriores e a Lei nº 10.520/02, a vista do parecer conclusivo exarado pela Pregoeira, pelo Jurídico 

e pelo Controle Interno, resolve: 

 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 

 

 

a) Processo Nrº              : 19/2022 

b) Licitação Nrº             :            9/2022 

c) Modalidade                :            Pregão: 

d) Data Homologação   : 04/03/2022 

e) Objeto Homologado  : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA FROTA DE 

VEÍCULOS E DE MÁQUINAS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE FERVEDOURO 

 

02 – Vencedor(es) e valor(es) homologado(s): 

 

1) RODAR LTDA inscrito no CNPJ/CPF Nº 00.364.746/0001-84 no valor total dos itens vencidos de R$ 208.360,00 

(duzentos e oito mil, trezentos e sessenta reais). 

 

2) MAURÍCIO JÚLIO DE OLIVEIRA inscrito no CNPJ/CPF Nº 04.508.432/0001-69 no valor total dos itens vencidos de 

R$ 81.900,00 (oitenta e um mil e novecentos reais). 

 

3) ADEMAR DOS SANTOS inscrito no CNPJ/CPF Nº 11.753.486/0001-55 no valor total dos itens vencidos de R$ 

58.000,00 (cinquenta e oito mil reais). 

 

4) CATIA VIEIRA DE LIMA inscrito no CNPJ/CPF Nº 36.957.522/0001-23 no valor total dos itens vencidos de R$ 

43.350,00 (quarenta e três mil, trezentos e cinquenta reais). 

 

5) KARINE GRACIELE DE PAIVA HUBNER inscrito no CNPJ/CPF Nº 12.646.561/0001-41 no valor total dos itens 

vencidos de R$ 40.350,00 (quarenta mil, trezentos e cinquenta reais). 

 

6) RUTILENE GALONE DE FREITAS MARTINS - ME inscrito no CNPJ/CPF Nº 37.764.704/0001-40 no valor total 

dos itens vencidos de R$ 37.700,00 (trinta e sete mil e setecentos reais). 

 

7) OSWALDO DE LANA FERNANDES inscrito no CNPJ/CPF Nº 36.499.756/0001-74 no valor total dos itens vencidos 

de R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais). 

 

Fervedouro, 04 de março de 2022.  

 

 

 

 

CARLOS CORINDON DE ARAÚJO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


